Karta produktu: Obudowa i zacisk przewodu

ochronnego ~“pEHN—

ALGA 5 (906 055)

® \Wbudowana szyna
® Warianty na zamdwienie

llustracje nie sa wiazace

Do montazu urzadzen na szynie. Z 2 mosieznymi dtawicami kablowymi M20.

Stopien ochrony

Montaz

Wymiary (szer x wys x gt)

Szeroko$¢ montazowa

Materiat obudowy

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

200

) S

S =

Rysunek wymiarowy ALGA 5

IP 65
Sciana
100 x 200 x 81 mm
5 modutow

1kg
85381000
4013364071513
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréow technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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